**Tolle argumēta vbi fides q̄rit. Dicit sanctus**  
**Tho. p. p. q. i. art. viij. vbi q̄rit. vtz sacra do-**  
**ctrina. i. theologia sit argumētatiua In solu-**  
**tionē ad p̄mū argumētū r̄ndendo ad v̄bum**  
**br̄i Amb. allegatū. q̄ argumēta rōis hūane n̄**  
**h̄nt locū ad p̄bandū ea q̄ fidei sunt. Addit**  
**tū q̄ ex articulo fidei h̄ doctrina ad alia argu-**  
**mētā. Et vbi s̄. in solu. ad sc̄dm̄ dic̄ idē sc̄us**  
**Tho. q̄ argumētari ex auct̄itate ē maxie p̄ri-**  
**um huius doctrine. eo q̄ p̄ncipia huius do-**  
**ctrine p̄ reuelatōnem habentur. z h̄ p̄ncipia**  
**sunt articuli fidei. Et sic ōz q̄ credat̄ auct̄ori-**  
**tati eoz q̄b̄ reuelatio fact̄a est. Nec h̄ derogat**  
**dignitati h̄ doctrine. Nā licet loc̄ ab aucto-**  
**ritate q̄ fundat̄ sup̄ rōe hūana sit infirmis-**  
**mus loc̄. vt etiā inq̄t Boet̄. Loc̄ tū ab au-**  
**ct̄oritate q̄ fundat̄ sup̄ reuelatōe diuina est ef-**  
**ficacissim̄. Nec sanctus Tho. vbi s̄. Dicit em̄**  
**idē sanctus Tho. vbi s̄. in corpe articuli. q̄ sic**  
**alie scie nō argumētant̄ ad sua p̄ncipia p̄bā-**  
**da. s̄z ex p̄ncipijs argumētant̄ ad ōndendūz**  
**alia in ip̄is sciēt̄ijs. Ita h̄ doctrina nō argu-**  
**mētā ad sua p̄ncipia p̄bāda. q̄ sunt articuli**  
**fidei. S̄z ex his p̄cedit ad aliud ōndendum**  
**sic̄ apl̄s. i. ad Co. xv. ex resurrectionē xp̄i argu-**  
**mētā ad resurrectionē cōem p̄bandā. Arti-**  
**culi igit̄ fidei d̄nt esse vacui ab argumentis z**  
**rōnib̄. teste Amb. in li. de sac̄is. q̄ dic̄ vt p̄di-**  
**cum est. Tolle argumēta vbi fides q̄rit. eo**  
**mō q̄ supra tactū est. s̄z crede simpl̄ ea q̄ sunt**  
**fidei. Nō debes dicere. ego credo istū articu-**  
**lum tali argumēto vel tali rōe. s̄z dices. quia**  
**xp̄s z apl̄s h̄ p̄dicauer̄t z dixer̄t. Argumēta z**  
**rōes bone sunt ad p̄fortandū intelligēt̄iaz. s̄z**  
**nō ad fundandū credēt̄iā. Auḡ. z alij sancti**  
**doctores habebāt rōes z argumēta solu z ad**  
**p̄fortandū intelligēt̄iā. s̄z nō ad fundandum**  
**credēt̄iā. imo si tūc fuisset dictū augustino. q̄**  
**re vos credit̄s trinitatē. nō r̄ndisset ego credo**  
**tali argumēto vel rōe. s̄z r̄ndisset credo. q̄ xp̄s**  
**h̄ dixit p̄dicauit z reuelauit. Iō dicit apl̄s.**  
**Fides vestra nō sit in sapia hoīm. i. argumē-**  
**tis z rōnib̄. s̄z in v̄tute dei. i. ad Corin. ij. De**  
**arūdine fidei loquēs dauid ecclesie dicebat.**  
**Increpa feras arūdinis gregatio thauro-**  
**rum i vaccis p̄loz vt excludāt eos q̄ p̄bati**  
**sūt argēto. ps. lxxvij. Nota increpa feras arū-**  
**dinis. Fere arūdinis sunt rōnes naturales**  
**phie vel rōes hūanales. q̄ sūt p̄ vel s̄. Dicit**  
**ḡapha. Increpa feras arūdinis. Verbi gr̄a**  
**Si occurrat imaginatōi tue quō est possibi-**  
**le q̄ i hostia sit xp̄s. zc̄. Et q̄n frāgīt̄ hostia. q̄**